
Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Eintracht Halle 14 9 4 1 98:42 +56 22:6
2 LSG Ostrau II 14 7 3 4 70:70 0 17:11
3 1948 Schochwitz 14 7 2 5 80:60 +20 16:12
4 TSV 1990 Merseburg 14 6 3 5 70:70 0 15:13
5 SSV Landsberg 14 6 1 7 75:65 +10 13:15
6 Traktor Teicha 14 6 1 7 72:68 +4 13:15
7 SG Eisdorf 14 2 4 8 51:89 -38 8:20
8 Aufbau Schwerz 14 3 2 9 44:96 -52 8:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schumann, Christina, Glebitzsch, Mobil: 015901662556,
tina92.cw@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2013 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (5)
09:00 (5)
10:00 v (5)
10:30 (1)
10:30 (1)
10:30 (5)

Traktor Teicha
SG Eisdorf
LSG Ostrau II
Eintracht Halle
TSV 1990 Merseburg
Traktor Teicha
1948 Schochwitz
LSG Ostrau II

1948 Schochwitz
SSV Landsberg
TSV 1990 Merseburg
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf
SSV Landsberg
Eintracht Halle

2:8
0:10 NA

6:4
9:1
4:6
10:0
2:8
3:7

Sa. 21.09.2013 08:30 (8)
08:30 (8)
10:00 (8)
10:00 (8)

Eintracht Halle
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
Eintracht Halle

SG Eisdorf
SSV Landsberg
SG Eisdorf
SSV Landsberg

5:5
6:4
2:8
8:2

Sa. 28.09.2013 09:00 (3)
09:00 (3)
10:30 (3)
10:30 (3)

SG Eisdorf
SSV Landsberg
SG Eisdorf
LSG Ostrau II

LSG Ostrau II
TSV 1990 Merseburg
TSV 1990 Merseburg
SSV Landsberg

3:7
2:8
3:7
7:3

Sa. 12.10.2013 08:30 v (7)
09:00 (7)
10:30 (7)
10:30 (7)

Traktor Teicha
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
Eintracht Halle

Eintracht Halle
1948 Schochwitz
Traktor Teicha
1948 Schochwitz

1:9
0:10
4:6
8:2

Sa. 09.11.2013 09:00 (6)
09:00 (8)

TSV 1990 Merseburg
Aufbau Schwerz

Eintracht Halle
LSG Ostrau II

5:5
5:5

Sa. 23.11.2013 09:00 (2) 1948 Schochwitz SG Eisdorf 5:5
Sa. 30.11.2013 09:00 (1) Traktor Teicha SSV Landsberg 10:0 NA
Sa. 07.12.2013 09:00 v (2)

09:00 v (2)
10:30 v (2)
10:30 v (2)

Traktor Teicha
1948 Schochwitz
Traktor Teicha
1948 Schochwitz

LSG Ostrau II
TSV 1990 Merseburg
TSV 1990 Merseburg
LSG Ostrau II

4:6
5:5
4:6
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 09:25 | Seite 1 von 2



Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.01.2014 09:00 (4)

09:00 (4)
09:00 (6)
09:00 (6)
10:30 (4)
10:30 (4)
10:30 (6)
10:30 (6)

1948 Schochwitz
SSV Landsberg
TSV 1990 Merseburg
Aufbau Schwerz
SG Eisdorf
SSV Landsberg
Eintracht Halle
TSV 1990 Merseburg

Traktor Teicha
SG Eisdorf
LSG Ostrau II
Eintracht Halle
Traktor Teicha
1948 Schochwitz
LSG Ostrau II
Aufbau Schwerz

8:2
8:2
8:2
3:7
5:5
6:4
8:2
9:1

Sa. 18.01.2014 09:00 (5)
09:00 (3)
09:00 (3)
10:30 (5)
10:30 (5)
10:30 (3)
10:30 (3)

LSG Ostrau II
SG Eisdorf
Aufbau Schwerz
TSV 1990 Merseburg
LSG Ostrau II
SG Eisdorf
SSV Landsberg

Traktor Teicha
Eintracht Halle
SSV Landsberg
Traktor Teicha
1948 Schochwitz
Aufbau Schwerz
Eintracht Halle

6:4
1:9
1:9
6:4
6:4
3:7
5:5

Sa. 25.01.2014 09:00 (1)
09:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)

Traktor Teicha
1948 Schochwitz
Traktor Teicha
1948 Schochwitz

Eintracht Halle
Aufbau Schwerz
Aufbau Schwerz
Eintracht Halle

6:4
9:1
8:2
1:9

Sa. 15.02.2014 09:00 (5)
09:00 (3)
10:00 v (7)

LSG Ostrau II
SG Eisdorf
Eintracht Halle

Aufbau Schwerz
1948 Schochwitz
TSV 1990 Merseburg

5:5
1:9
5:5

Sa. 15.03.2014 09:00
09:00 (2)

SSV Landsberg
1948 Schochwitz

Traktor Teicha
TSV 1990 Merseburg

4:6
7:3

So. 27.04.2014 09:00 v (4)
09:00 v (4)
10:00 v (4)
10:30 v (4)

LSG Ostrau II
SSV Landsberg
SSV Landsberg
TSV 1990 Merseburg

SG Eisdorf
TSV 1990 Merseburg
LSG Ostrau II
SG Eisdorf

5:5
10:0 NA

4:6
0:10 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 09:25 | Seite 2 von 2


