

Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Jugend

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Eintracht Halle	14	9	4	1	98:42	+56	22:6
2	LSG Ostrau II	14	7	3	4	70:70	0	17:11
3	1948 Schochwitz	14	7	2	5	80:60	+20	16:12
4	TSV 1990 Merseburg	14	6	3	5	70:70	0	15:13
5	SSV Landsberg	14	6	1	7	75:65	+10	13:15
6	Traktor Teicha	14	6	1	7	72:68	+4	13:15
7	SG Eisdorf	14	2	4	8	51:89	-38	8:20
8	Aufbau Schwerz	14	3	2	9	44:96	-52	8:20

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schumann, Christina, Glebitzsch, Mobil: 015901662556,
tina92.cw@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 07.09.2013 09:00 (1)	Traktor Teicha	1948 Schochwitz	2:8
09:00 (1)	SG Eisdorf	SSV Landsberg	0:10 NA
09:00 (5)	LSG Ostrau II	TSV 1990 Merseburg	6:4
09:00 (5)	Eintracht Halle	Aufbau Schwerz	9:1
10:00 v (5)	TSV 1990 Merseburg	Aufbau Schwerz	4:6
10:30 (1)	Traktor Teicha	SG Eisdorf	10:0
10:30 (1)	1948 Schochwitz	SSV Landsberg	2:8
10:30 (5)	LSG Ostrau II	Eintracht Halle	3:7
Sa. 21.09.2013 08:30 (8)	Eintracht Halle	SG Eisdorf	5:5
08:30 (8)	Aufbau Schwerz	SSV Landsberg	6:4
10:00 (8)	Aufbau Schwerz	SG Eisdorf	2:8
10:00 (8)	Eintracht Halle	SSV Landsberg	8:2
Sa. 28.09.2013 09:00 (3)	SG Eisdorf	LSG Ostrau II	3:7
09:00 (3)	SSV Landsberg	TSV 1990 Merseburg	2:8
10:30 (3)	SG Eisdorf	TSV 1990 Merseburg	3:7
10:30 (3)	LSG Ostrau II	SSV Landsberg	7:3
Sa. 12.10.2013 08:30 v (7)	Traktor Teicha	Eintracht Halle	1:9
09:00 (7)	Aufbau Schwerz	1948 Schochwitz	0:10
10:30 (7)	Aufbau Schwerz	Traktor Teicha	4:6
10:30 (7)	Eintracht Halle	1948 Schochwitz	8:2
Sa. 09.11.2013 09:00 (6)	TSV 1990 Merseburg	Eintracht Halle	5:5
09:00 (8)	Aufbau Schwerz	LSG Ostrau II	5:5
Sa. 23.11.2013 09:00 (2)	1948 Schochwitz	SG Eisdorf	5:5
Sa. 30.11.2013 09:00 (1)	Traktor Teicha	SSV Landsberg	10:0 NA
Sa. 07.12.2013 09:00 v (2)	Traktor Teicha	LSG Ostrau II	4:6
09:00 v (2)	1948 Schochwitz	TSV 1990 Merseburg	5:5
10:30 v (2)	Traktor Teicha	TSV 1990 Merseburg	4:6
10:30 v (2)	1948 Schochwitz	LSG Ostrau II	6:4

Kreisverband Saalekreis 2013/14

Kreisliga Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 11.01.2014 09:00 (4)	1948 Schochwitz	Traktor Teicha	8:2
09:00 (4)	SSV Landsberg	SG Eisdorf	8:2
09:00 (6)	TSV 1990 Merseburg	LSG Ostrau II	8:2
09:00 (6)	Aufbau Schwerz	Eintracht Halle	3:7
10:30 (4)	SG Eisdorf	Traktor Teicha	5:5
10:30 (4)	SSV Landsberg	1948 Schochwitz	6:4
10:30 (6)	Eintracht Halle	LSG Ostrau II	8:2
10:30 (6)	TSV 1990 Merseburg	Aufbau Schwerz	9:1
Sa. 18.01.2014 09:00 (5)	LSG Ostrau II	Traktor Teicha	6:4
09:00 (3)	SG Eisdorf	Eintracht Halle	1:9
09:00 (3)	Aufbau Schwerz	SSV Landsberg	1:9
10:30 (5)	TSV 1990 Merseburg	Traktor Teicha	6:4
10:30 (5)	LSG Ostrau II	1948 Schochwitz	6:4
10:30 (3)	SG Eisdorf	Aufbau Schwerz	3:7
10:30 (3)	SSV Landsberg	Eintracht Halle	5:5
Sa. 25.01.2014 09:00 (1)	Traktor Teicha	Eintracht Halle	6:4
09:00 (1)	1948 Schochwitz	Aufbau Schwerz	9:1
10:30 (1)	Traktor Teicha	Aufbau Schwerz	8:2
10:30 (1)	1948 Schochwitz	Eintracht Halle	1:9
Sa. 15.02.2014 09:00 (5)	LSG Ostrau II	Aufbau Schwerz	5:5
09:00 (3)	SG Eisdorf	1948 Schochwitz	1:9
10:00 v (7)	Eintracht Halle	TSV 1990 Merseburg	5:5
Sa. 15.03.2014 09:00	SSV Landsberg	Traktor Teicha	4:6
09:00 (2)	1948 Schochwitz	TSV 1990 Merseburg	7:3
So. 27.04.2014 09:00 v (4)	LSG Ostrau II	SG Eisdorf	5:5
09:00 v (4)	SSV Landsberg	TSV 1990 Merseburg	10:0 NA
10:00 v (4)	SSV Landsberg	LSG Ostrau II	4:6
10:30 v (4)	TSV 1990 Merseburg	SG Eisdorf	0:10 NA